

Dear Editors and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewers' comments concerning our manuscript entitled "Meig's syndrome caused by granulosa cell tumor with elevated CA125, a case report and review of literature" (Manuscript NO. 59824, Case Report)). Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to our study. We have studied comments carefully and have made correction which we hope meet with approval. The main corrections in the paper and the responds to the reviewer's comments are as flowing:

Reviewer #1:

1. Comment: "The language is generally OK, but still needs minor modification"

Response: Considering the reviewer's suggestion, we have modified the language throughout the text as appropriate and have also involved native English speakers for language corrections. Special thanks to you for your good comments.

Reviewer #2

Comment 1: "I suggest consideration of additional references, they can be useful to enrich introduction and discussion sections"

Response: We have made correction according to the Reviewer's comments. The reference of "Classic pages in obstetrics and gynecology. Joe Vincent Meigs and John W. Cass. Fibroma of the ovary with ascites and hydrothorax. With a report of seven cases. Am J Obstet Gynecol. 1971;111:993" was corrected as "**Meigs JV**, Cass JW. Fibroma of the ovary with ascites and hydrothorax: with a report of seven cases. *American Journal of Obstetrics and Gynecology* 1937, **33**, 249-267" which was the first reference in paragraph 1. "**Timmerman D**, Moerman P, Vergote I. Meigs' syndrome with elevated serum CA 125 levels: two case reports and review of the literature. *Gynecol Oncol* 1995, **59**: 405-408" was added as the 14th reference.

Comment 2: "Consider to edit the title to enhance originality of your work and attractiveness to readers"

Response: We thank the reviewer for pointing out this issue. The title was corrected as

“Meig's syndrome caused by granulosa cell tumor accompanied with intrathoracic lesions, a case report and review of literature”.

We tried our best to improve the manuscript and made some changes in the manuscript. These changes will not influence the content and framework of the paper.

We appreciate for Editors/Reviewers' warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions.

Yours sincerely,

Xiaobin Luo.

415322095@qq.com